
 

 

 

 

 

 
Fa. Niederhuber Holzlandreisen GmbH & Co KG - Florianstraße 2  - 84571 Reischach  -  Tel.: (08670) 462  -  Fax : (08670)  1529 

www.holzlandreisen.com – holzland.reisen@gmx.de 

 
Fahrplan    Linie 520   Mitterskirchen – Geratskirchen - Eggenfelden               Stand: 12.09.2022 

 
MONTAG - FREITAG 

 
Haltestelle      km     1       2  3     4  5    
         S/  S/         S// 

Mittersk. - Am Sonnhang   34,5   6.20  14.23  16.48    17.39  18.39 

Mayrhof       33,3   6.22  14.21  16.46    17.37  18.37 

Mittersk - Bergham   32,9   6.23  14.20  16.45    17.36  18.36 

Siebengattern       32,7   6.24  14.19  16.44     17.35  18.35 

Neuerding       32,2   6.25  14.18  16.43     17.34  18.34 

Furth / Geratsk.    31,2   6.26  14.15  16.40     17.31  18.31 

Leithen / Geratsk.       29,2   6.27  14.13  16.38    17.29  18.29 

Deckstadt      28,5   6.28  14.12  16.37    17.28  18.28 

Gmaindl        28,1   6.29  14.11  16.36    17.27  18.27 

Poxöd       27,7   6.30  14.10  16.35    17.26  18.26 

Brandhub     27,5   6.31  14.07  16.32    17.23  18.23 

Sonnberg    27,1   6.32  14.06  16.31    17.22  18.22 

Nonnberg    26,7   6.33  14.04  16.29    17.20  18.20 

Breitendorf      26,1                  6.34  14.02  16.27    17.18  18.18 

Freineck        24,1                  6.35  14.00  16.25    17.16  18.16 

Au / Geratskirchen    24,8   6.36  13.57  16.22     17.13  18.13 

Kroneck        23,1   6.37  13.56  16.21     17.12  18.12 

Zwecksberg    22,1   6.38  13.55  16.20      17.11  18.11 

Harpeting bei Geratsk.   20,4   6.42  13.53   16.18      17.09  18.09 

Ecking Bhst.     26,8         6.35         14.04       16.29                17.20          18.20                 

Harland 2    25,3         6.40         13.59       16.24                        17.15          18.15  

Schönstetter     21,2         6.43         13.56       16.21                        17.12          18.12  

Waldhäuser     20,7         6.44         13.55       16.20                        17.11          18.11  

Lichtsberg     20,2          6.45         13.54       16.19                        17.10              18.10  

Petzling        19,8         6.46         13.53       16.18                        17.09                       18.09  

Geratskirchen       19,8      6.47  13.51     16.16    17.07  18.07 

Braunsberg      18,7   6.49  13.48  16.14    17.05  18.05 

Schachten / Geratsk. Abzw.   18,0   6.50  13.47  16.13    17.04  18.04  

Heizbach         17,8   6.51  13.46  16.12    17.03  18.03 

Ohnatsberg       17,4   6.52  13.45  16.10    17.01  18.02 

Kleineggenbg.       16,8   6.54  13.43  16.08  16.59  17.59 

Garten               16,0   6.55  13.42  16.07    16.58  17.58 

Hermannsreut       15,5   6.56  13.41  16.06    16.57  17.57 

Wurmsegg       15,2   6.57  13.40  16.05    16.56  17.56 

Holzleiten       14,8   6.58  13.39  16.04   16.55  17.55 

O-maisbach       13,8   6.59  13.38  16.03    16.54  17.54 

Waisenberg       13,3   7.01  13.36  16.01    16.52  17.52 

Überackersdorf        12,9   7.02  13.35  16.00   16.51  17.51 

Neukirchen / Geratsk.   10,8   7.04  13.33  15.58  16.49  17.49 

Hofau        10,2   7.06  13.31  15.56   16.47  17.47 

Hammersbach 1           7,4   7.09  13.29  15.54    16.45  17.45 

Hammersbach 2           6,2   7.10  13.28  15.53    16.44  17.44 

Eggenfelden Gym.      2,0     ---  13.17    ---     ---     --- 

Eggenfelden Busbahnhof       1,8   7.23  13.20  15.40    16.32  17.32 

Eggenfelden Gym. B20     0,0   7.19     ---  15.45   16.36  17.36 

  
 

S = nur an Schultagen / nicht am Buß- und Bettag 
  = nur nach telefonischer Bestellung bis 14.00 Uhr 
 = nicht im August 
 
Kein Verkehr an Feiertagen, 24.12, 31.12, Rosenmontag und Faschingsdienstag 
 


